
平成21年10月22日

保護者 様

春日井市立坂下中学校長

白川 裕章

文化祭日程変更のご案内平成２１年度

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は，本校の教育活動推進にご理解，ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて，新型インフルエンザによる休校で延期されていました文化祭を，下記のように日

程変更して開催します。ご多用の折とは存じますが，ぜひご参観下さい。

記

１ 内容・日時・場所

１０月２７日（火）

授業・給食・放課 ～１３：１５

展示鑑賞（合唱練習） １３：２０～１４：３０

１０月２８日（水） 〔体育館〕

開会式 ８：５０～ ９：００

１年合唱コンクール ９：００～ ９：３５

２年合唱コンクール ９：３５～１０：１５

３年合唱コンクール １０：２５～１１：１０

英語スピーチ発表 １１：１０～１１：２０

芸術発表（旧有志ステージ） １１：２０～１１：５０

吹奏楽発表 １３：００～１３：４０

合唱コンクール結果発表・表彰 １３：４０～１３：５０

閉会式 １３：５０～１４：００

２ 展示発表（４Ｆ 特別教室および廊下）

教室 理科室Ａ 理科室Ｂ 被服室廊下 図書室廊下 美術室Ａ音楽室Ｂ廊下

春日台養護学校 文化部 国語科 国語科 2年家庭科 美術科

貼り絵･お面等 模写･空想画等 １年書写作品 読書感想文 織物と 美術作品
内容

読書感想画 ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾄ理科 家庭科

自由研究 幼児の喜ぶ絵本

※ 保護者の皆様は，体育館発表の合間などを利用してご自由に参観してください。

２７日（火）の午前中も授業中ですが公開しています。

３ その他

(1) 校内には駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮下さい。

（春日井リハビリテーション病院等の駐車場には止めないでください ）。

(2) 上記の日程・時間は予定であり，多少のずれがでるかもしれませんがご容赦下さ

い。

(3) 文化講座・芸術鑑賞については中止させていただきます。

(4) 体育館工事の関係で出入り口は正面１カ所だけとなります。


